
 

 

UCHWAŁA Nr LXX/505/2023 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/495/2023 Rady Gminy Lubiewo z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 tj.) oraz art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461), Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXVIII/495/2023 Rady Gminy Lubiewo z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

wprowadza się następującą zmianę: uchyla się § 10. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Zofia Reszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 6981


		2023-11-15T08:43:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




